
Sociální služby Plánsko a další návazné služby 
 

Dva domy s pečovatelskou službou - DPS Bohušova 811 s kapacitou 41 bytových jednotek 

a DPS Smetanova 860 s kapacitou 52 bytových jednotek. Slouží k bydlení osob se zdravotním 

postižením a seniorů, kteří nejsou schopni si sami obstarat své životní potřeby a péči 

o domácnost.Zřizovatelem a poskytovatelem je Město Planá. 

Kontaktní osoba:   Milena Nová (žádosti, pořadník), tel. 374 752 919 

Pečovatelská služba Planá, organizační složka Města Planá. Terénní a ambulantní sociální 

služba pro seniory a osoby se zdravotním postižením od 27 let. Služby jsou poskytovány 

na území obce a v obcích Brod n. T., Broumov, Chodová Planá, Chodský Újezd, Kočov, Zadní 

Chodov ve dnech Po – Pá od 7:00 do 15:30 hod. 

Kontaktní osoba: Simona Peteříková, tel. 730 511 976, 374 792 091;  

e-mail: pecsluzbaplana@seznam.cz 

DĚTI NÁS BAVÍ – zázemí herny pro všechny, kteří se chtějí setkávat v dětském kolektivu.  

úterý od 9:00 do 11:00 a ve čtvrtek od 15:00 do 17:00 hod. 

podkrovní sál náměstí Svobody čp. 56, Planá 

Vstupné 20 Kč za osobu 

Svaz tělesně postižených v ČR z. s., místní organizace Planá 

Organizace, jejímž základním cílem je všestranně podporovat a hájit specifické potřeby a zájmy 

svých členů a dalších tělesně postižených občanů bez ohledu na rozsah jejich postižení. 

Setkání probíhají pravidelně každou 1.středu v měsíci od 13:00 do 15:30 hod. v budově DPS 

Bohušova 811. 

Kontaktní osoba: Ansl Josef, tel.: 731 182 587, e-mail: josef.ansl@centrum.cz 

Dva Kluby seniorů - Klub je místem, kde se mohou senioři sdružovat a aktivně trávit svůj volný 

čas. Mezi hlavní aktivity patří setkávání u šálku kávy nebo čaje, příp. hraní společenských her, 

půjčování knih. Do Klubu seniorů může docházet každý senior bydlící v Plané a místních částech. 

Provoz klubu je hrazen z rozpočtu Města Planá. Vstup je zdarma a není třeba se nikde 

registrovat ani přihlašovat. 

Klub seniorů, Bohušova 811  - setkání probíhají pravidelně každé úterý a čtvrtek od 13 do 16 

hod. ve společenské místnosti DPS. 

Klub seniorů, Smetanova 860 – setkání probíhají každou středu ve společenské místnosti DPS. 

Dámský klub 

Setkání probíhají nepravidelně, zpravidla 5x ročně, ve společenské místnosti DPS Smetanova 

860. 

Kontaktní osoba: Dvořáčková Marie 

Následující nebudu rozepisovat, neboť své služby poskytují v rámci okresu: 

 Nemocnice následné péče Sv. Anna, 

 RoyalRangers - Víteček,  

 Kotec, 

 Hospic sv. Jiří. 


